
16T2
15.6 inch (39.49 cm) LCD MONITOR

Přenosný monitor 16T2 s citlivou 10bodovou dotykovou
technologií přinášející produktivitu na dosah ruky

       

Monitor s 10bodovou kapacitní dotykovou technologií
Díky 10bodové kapacitní dotykové technologii P-Cap (Projected Capacitive) dokáže monitor snadno rozpoznat dotyk až
10 prsty současně. Pyšní se certifikací dokládající podporu dotykové technologie v systému Windows 10 a je
kompatibilní s mnoha aplikacemi a hrami umožňujícími dotykové ovládání. Je ideální pro psaní poznámek na cestách,
získání digitálního podpisu nebo hraní vaší oblíbené mobilní hry.v

Připojení k notebooku nebo chytrému telefonu přes rozhraní USB-C
Snadné připojení, ať už se nacházíte kdekoli. Prostřednictvím portů USB-C na obou stranách monitoru 16T2 můžete v
mžiku připojit notebook, chytrý telefon nebo počítač jediným kabelem. Rozhraní USB-C zajišťuje přenos síťových
paketů, dat, video signálů a napájení současně pomocí jednoho kabelu. Budete se tak moci vyhnout změti
nevzhledných kabelů na vašem stole. Při připojení přes rozhraní HDMI bude třeba pro používání dotykové funkce
připojit k zařízení kabel USB. *Zkontrolujte seznam kompatibilních zařízení*

Inteligentní pouzdro
Inteligentní pouzdro monitoru 16T2 chrání povrch obrazovky před promáčknutím a poškrábáním uvnitř brašny. Během
jeho používání lze inteligentní pouzdro přeměnit na flexibilní stojánek, který umožňuje snadno nastavit monitor do
režimu na výšku nebo na šířku.

Stereo reproduktory 2 × 1 W
Integrované stereo reproduktory se zvukovým výkonem 2 × 1 W zajišťují lepší kvalitu zvuku při přehrávání videí nebo
hraní her na cestách. Vylepšete drobné reproduktory chytrého telefonu o širší zvukové pole a dosáhněte působivějšího
zvukového zážitku.

Vestavěná baterie / powerbanka s kapacitou 8000 mAh pro nabíjení mobilních zařízení
Monitor 16T2 se pyšní vestavěnou baterií s kapacitou 8000 mAh. Během používání napájí baterie monitor. Při vypnutí
monitoru ji lze používat jako powerbanku a nabíjet zařízení připojená přes rozhraní USB-C. Plně nabitý monitor 16T2
zvládne nabít současné průměrné chytré telefony dvakrát. Jedná se tak o ideální záchranu v případě hrozícího vybití
baterie chytrého telefonu. *Zkontrolujte seznam kompatibilních zařízení*

Snadné přenášení – kompaktní a lehký (tloušťka 9 mm, hmotnost < 1,2 kg)
Monitor 16T2 je tenčí než většina poznámkových bloků a lehčí než většina lahví s vodou – jeho tloušťka je pouhých 9
mm a hmotnost jen zhruba 1 kg bez flexibilního pouzdra. Lze jej snadno vložit do jakéhokoli batohu nebo kabelky a bez
problémů přenášet. Jeho obrazovka je navíc robustní a velmi odolná proti poškrábání (tvrdost H3).

Produktivita na cestách
Možnosti využití monitoru 16T2 jsou takřka nekonečné. Můžete snadno rozšířit zobrazovací plochu svého notebooku na
cestách či v domácí kanceláři. Případně lze tento monitor používat pro prezentace nebo zapisování poznámek během
schůzky či přednášky. Nebo se ideálně hodí pro přehrávání videí na jakémkoli místě, získání digitálního podpisu od
klienta nebo vylepšení displeje vašeho chytrého telefonu a hraní mobilních her na 15,6" obrazovce. Způsob použití je
omezen pouze vaší představivostí.

https://s3.eu-west-1.amazonaws.com/files.aoc.com/downloads/16T2-Compatibility-List.pdf?mtime=20201117084511&focal=none


Držák VESA
Tento monitor není vhodný jen na cesty: upevněním dotykového monitoru 16T2 k ramenu pro monitor nebo nástěnné
konzoli pomocí volitelného držáku VESA 75 × 75 / 100 × 100 mm můžete vytvořit malý samoobslužný informační
terminál. Model 16T2 lze bez problémů používat jako kioskový monitor, jehož prostřednictvím mohou zákazníci
poskytovat zpětnou vazbu či zadávat objednávky. Nebo může monitor jen přehrávat informační videa na pozadí,
zobrazovat jízdní řády či přinášet aktuální zprávy.

IPS
Panel IPS zajišťuje vynikající vizuální zážitek díky nádherným realistickým barvám s hlubokou černou a jasnou bílou.
Barvy vypadají konzistentně bez ohledu na to, z jakého úhlu se na monitor díváte. AOC Q27T1 navíc pokrývá 90 %
barevného prostoru NTSC. A antireflexní vrstva zabraňuje rušivým odrazům na obrazovce.

USB-C connection for maximal productivity

The perfect solution for your home office



Obecné

Název modelu 16T2

EAN 4038986138147

Produktová řada Řada Style

Série T2 series

Kanál B2C

Klasifikace Superhero

Segment Spotřebitelské, Komerční

Datum uvedení na trh 14-09-2020

Continent Europe, America

Stav produktu Active

Obrazovka

Rozlišení 1 920 × 1 080

Obnovovací frekvence 60 Hz

Úhlopříčka (palce) 15.6 inch

Úhlopříčka obrazovky (cm) 39.49 cm

Plochý / Prohnutý Ne

Podsvícení WLED

Typ panelu IPS

Poměr stran 16 : 9

Počet zobrazovaných barev 262.000

Počet barev panelu v bitech 6

Rozteč obrazových bodů 0.1793

Frekvence zobrazování 48Hz ~ 75Hz Vertical scan

Doba odezvy (GtG) 4 ms

Kontrast (statický) 700 : 1

Jas (typický) 250 cd/m²

Tvrzené sklo 3 H

OSD jazyky EN, FR , ES, PT, DE, IT, NL, SE, FI, PL ,CZ, RU, KR, CN (T), CN (S), JP

Exteriér

Barva Černá

Typ rámečku Tenký

Odnímatelný stojan ✔

Ergonomie

Vesa 75 × 75

Naklonění Smart cover support tilt °

Pivot ✔



Multimédia

Reproduktory 1 W x 2

Audio výstup Headphone out (3.5mm)

Konektivita

Připojení Micro-HDMI, USB-C (Alt mode) x2

USB připojení USB-C (Alt mode) x2

Příslušenství

USB kabel USB Type-C to C/A m

Power adaptor ✔

Smart Cover ✔

Micro HDMI to HDMI ✔

Napájení / prostředí

Napájení Interní

Zdroj napájení 100–240 V, 50/60 Hz

Spotřeba energie v zapnutém stavu (Energy Star) 16W watt

Schválení / předpisy

TUV-Bauart ✔

CE ✔

FCC ✔

EAC ✔

Výroba podle certifikace ISO ✔

Shoda se směrnicí RoHS ✔

Shoda se směrnicí Reach ✔

Záruka

Záruční doba 3 Rok

Rozměry / hmotnost

Product height (mm) 229.8

Product width (mm) 363.4

Product depth (mm) 9.9

Product dimensions incl base 363.4x229.8x9.9

Hrubá hmotnost (včetně balení) (kg) 2.2 Kg

Čistá hmotnost (bez balení) (kg) 0.99 Kg

Texty a USP

Marketing title 15.6 inch 4 ms IPS Micro-HDMI, USB-C (Alt mode) x2 USB-C (Alt mode)
x2



Funkce

Flicker-free ✔

Touch ✔


